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CSR Västsverige är en 

förening som består av 
medlemmar från alla typer 
av arbetsgivare, offentliga, 

privata, idéburna - stora som 
små. Föreningen ska stärka 

förutsättningarna för 
medlemmarna att vara 

föregångare och föredömen 
för en ekonomiskt, socialt 
och miljömässigt hållbar 

utveckling lokalt och globalt. 
Verksamheten ska långsiktigt 

medverka till en attraktiv 
region, ett stärkt socialt 

kapital samt fler och bättre 
affärer.   

 
Föreningen har 83 

medlemmar i juni 2010. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTAKT 
 

Viveca Reimers    
Tel 0703 296 629 
Kristina Nordfeldt 
Tel 0730 745 750 

 
 

kansli@csrvastsverige.se 
www.csrvastsverige.se 

SOMMARTIDER HEJ HEJ 
Solen har kommit till Sverige, grillarna börjar tändas och det vankas semester! 
Men inte riktigt än, läs vårt nyhetsbrev först. Eller så läser ni detta efter en 
välförtjänt semester...  

 

CSR VÄSTSVERIGE - FRÅN IDÈ TILL VERKLIGHET 

Under våren har CSR Västsverige höjt ribban och vi gör nu verklighet av de idéer 
som vi format tillsammans.  

Styrelsen har beslutat att avsätta medel till bland annat följande aktiviteter: 

- Den 13 oktober har vi vår årliga konferens CSR Forum III – Vem bryr 
sig? 

- Kompetensutveckling genom bland annat en introduktionsdag i CSR.  

- Genomförandet av projekt Hållbart ledarskap  

- Fortsättning på samverkansgrupp om Hållbara inköp  

- Nytt initiativ om ökat lokalt samhällsansvar  

Du kan redan nu läsa om vad som gjorts inom de olika aktiviterna under våren 
på vår hemsida www.csrvastsverige.se, hemsidan uppdateras löpande med 
information under hösten.    

 

FYRA AV FEM VÄSTSVENSKAR FÖREDRAR FÖRETAG SOM TAR 
SAMHÄLLSANSVAR 
På en presskonferens i maj presenterade CSR Västsverige resultatet från vår 
egen Ansvarsbarometer. Ansvarsbarometern visar på Västsvenskars syn på 
ansvar i internationell jämförelse. För västsvenskar handlar ansvar först och 
främst om nära och kära. Få anser dock att de klarar av att leva upp till de 
förväntningar som nära och kära har på dem.  

Företag anses genomgående ta mindre ansvar och barometern antyder att 
västsvensken är beredd att aktivt välja bort företag och andra organisationer 
som inte tar ansvar. Läs hela Ansvarsbarometern för att få resten av de 
spännande resultaten.   

OBS! Den 9 september arrangerar vi ett frukostmöte då vi 
presenterar huvudresultaten av barometern. Dessutom 
kommer Joakim Sandberg från Göteborgs universitet att 
medverka. Joakim är forskare i praktisk filosofi och har 
doktorerat om etiska krav vid fondsparande. Missa inte 
det!  

Tid: 08.15-9.45 (frukost från 07.45) 
Plats: I kansliets lokaler på Aschebergsgatan 44, våning 3.  
Anmälan görs till kansli@csrvastsverige.se senast den 6e september.  

Joakim Sandberg 

http://www.csrvastsverige.se/
http://csrvastsverige.se/download/Ansvarsbarometern_2010_Webbversion.pdf
mailto:kansli@csrvastsverige.se
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TA INITIATIV…  
…använd föreningens verktyg som en hjälp i ert egna CSR arbete. 55 
arbetsplatser som representerar mer än 92.000 
anställda är anmälda till Klimatinitiativet och arbetar 
för fullt med att minska deras klimatpåverkan. REKO 
KONTOR är vårt andra initiativ och det riktar sig till er 
som medlemmar. Anta utmaningen att ta beslut om 
ansvarsfulla inköp för att påverka produktion och 
konsumtion i en mer hållbar riktning. Vi förlänger 
anmälningstiden till 1 september för att ni också ska 
hinna gå med! Läs mer om REKO KONTOR på vår 
hemsida.  

Höstens nyhet är att det kommer ett tredje initiativ. Namnet är inte spikat än 
men vi kan avslöja att initiativet riktar sig till ett lokalt ansvarsengagemang. Håll 
ögon och öron öppna för lanseringen!    
 

13 OKTOBER ÄR DAGEN DU VÄNTAT PÅ  
I höst är det för tredje året i rad dags för CSR Västsveriges årliga konferens  om 
socialt ansvarstagande, CSR Forum III, på Handelshögskolan i Göteborg. Under 
dagen kommer det att vara intressanta och inspirerande föredrag, hållbara 
affärsidéer och utdelning av CSR Västsveriges pris och stipendium stipendier 
och pris. Boka in 13 oktober i kalendern redan nu! Och sprid gärna vidare i era 
nätverk! Redan nu kan du få ett smakprov av vad dagen har att erbjuda.  

 

SÖK ELLER NOMINERA TILL PRIS OCH STIPENDIUM 
CSR Västsverige delar i år ut, för första gången, ett stipendium och ett pris som 
ska uppmuntra ansvarstagande i tiden. Alla kan söka eller nominera någon 
annan till CSR Västsveriges stipendium och pris. 

Priset 
Syftet med priset är att belöna genomförda idéer, lösningar, verktyg som kan 
stärka förutsättningarna för många att ta ett större samhällsansvar, lokalt eller 
globalt, på lång sikt. Alla kan söka/nominera. Priset delas ut första gången 
under hösten 2010. Prissumman är 50´000 SEK, uppdelad på en eller flera 
mottagare. 

Stipendiet 
Syftet med stipendiet är att möjliggöra genomförandet av idéer, lösningar, 
verktyg som stärker förutsättningarna för många att ta större samhällsansvar, 
lokalt eller globalt, på lång sikt och brett i samhället. Alla kan söka. Stipendiet 
delas ut första gången under hösten 2010. Prissumman är 50´000 SEK, uppdelad 
på en eller flera stipendiater. 

Sista ansökningsdag är 10 september 2010 till kansli@csrvastsverige.se 
För mer information, gå in på Pris och Stipendium på vår hemsida.  

http://www.csrvastsverige.se/vad-vi-gor/initiativ-och-utmaningar/reko-kontor/
http://www.csrvastsverige.se/vad-vi-gor/initiativ-och-utmaningar/reko-kontor/
http://csrvastsverige.se/download/Notis_CSR_Forum3_13102010.pdf
mailto:kansli@csrvastsverige.se
http://csrvastsverige.se/vad-vi-gor/stipendium-och-pris/
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UTVIDGA DITT NÄTVERK, VÄRVA EN NY MEDLEM 
I skrivande stund har CSR Västsverige 84 medlemmar från offentlig, privat och 
idéburen sektor. Vårt mål är att vi innan årets slut är 150 medlemmar! Om alla 
medlemmar värvar en ny medlem når vi målet och möjliggör ännu fler 
spännande möten och samverkansformer. Kontakta någon du tror kan vara 
intresserad eller be oss kontakta dem. Använd gärna vår nya 
informationsbroschyr för att sprida vårt budskap, pappersbroschyrer finns att få 
hos kansliet. Ni kan också hjälpa till att sprida information om föreningen 
genom att lägga en länk till oss på er hemsida. I gengäld har vi givetvis alla våra 
medlemmar på vår hemsida www.csrvastsverige.se. Bjud gärna in nya 
medlemmar till nästa medlemsmöte, den 28 oktober. Den som värvar en 
medlem har möjlighet att vinna ett hållbart pris!  

NYA MEDLEMMAR 
Vi välkomnar våra tre nyaste medlemmar Ekocentrum, Hifab AB och  
5G Continuity AB till CSR Västsverige!  

TREVLIG SOMMAR 

Kansliet laddar batterierna efter en intensiv vår under vecka 28-32 och 
återkommer i augusti för att tillsammans med er göra hösten lika nyskapande 
och framgångsrik.  

Höstens bjuder bland annat på: 

Slutgiltig anmälan i REKO KONTOR    1 september 
Västsvenskars syn på ansvar i internationell jämförelse 9 september 
Sista ansökningsdag för Pris och Stipendium  10 september 
CSR Forum III – Vem bryr sig?    13 oktober 
Medlemsmöte      28 oktober 

 

Göteborg i juni 2010 

 

Roland Andersson  Peter Nyström 

Ordförande CSR Västsverige Vice ordförande CSR Västsverige 

 

Elisabeth         Katja   Annika 

Anderton  Finger Avenstam Axelsson 

 

Susann Jessika 

     Dutt      Lind Petrén 

 

 

 

http://www.csrvastsverige.se/download/CSR_Vstsverige_A5-folder_100520.pdf
http://www.csrvastsverige.se/

